



ÅRSRAPPORT 2017

Murbyg ApS

Bygmestervej 2. 1 sal
2400 København NV

CVR nr. 10003318

Indsender:

Bay's Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 10. april 2018

Dirigent

Ejvind Steen Endrup

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance pr. 31. december	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Murbyg ApS
Bygmestervej 2. 1 sal
2400 København NV

CVR-nr.: 10003318
Stiftelsesdato: 20. oktober 1999
Hjemsted: Københavns Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Ejvind Steen Endrup

Revision

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
10. april 2018, på selskabet adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er rådgivende ingeniørvirksomhed inden for byggeri og anlægsarbejde.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i regnskabsåret et resultat før skat på kr. 311.785.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer, at de efterfølgende regnskabsår vil udvise overskud, således at kapitalen vil blive intakt ved egen indtjening.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2017	2016
Bruttofortjeneste/-tab	1.803.498	1.628.750
1. Personaleomkostninger	-1.425.769	-1.257.210
Af- og nedskrivninger	<u>-60.241</u>	<u>-30.612</u>
Resultat før finansielle poster	<u>317.488</u>	<u>340.928</u>
Andre finansielle indtægter	7.857	0
Andre finansielle omkostninger	<u>-13.560</u>	<u>-650</u>
Ordinært resultat før skat	<u>311.785</u>	<u>340.278</u>
Skat af årets resultat	<u>-59.427</u>	<u>-65.223</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>252.358</u>	<u>275.055</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	<u>252.358</u>	<u>275.055</u>
Disponeret i alt	<u>252.358</u>	<u>275.055</u>

Balance pr. 31. december

Note	2017	2016
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	227.229	109.691
Materielle anlægsaktiver i alt	227.229	109.691
Finansielle anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	37.188	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	37.188	0
Anlægsaktiver i alt	264.417	109.691
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	28.520	99.755
Skatteaktiv	147.494	206.921
Tilgodehavender i alt	176.014	306.676
Likvide beholdninger	127.800	166.233
Likvide beholdninger i alt	127.800	166.233
Omsætningsaktiver i alt	303.814	472.909
AKTIVER I ALT	568.231	582.600

Balance pr. 31. december

Note	2017	2016
PASSIVER		
2. EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	325.000	325.000
Overført overskud eller underskud	-878.073	-1.130.432
Egenkapital i alt	-553.073	-805.432
GÆLDSFORPLIGTELSER		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.587	30.330
Anden gæld	1.113.717	1.357.702
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.121.304	1.388.032
Gældsforpligtelser i alt	1.121.304	1.388.032
PASSIVER I ALT	568.231	582.600

3. Eventualforpligtelser

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2017	2016
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	3	3
	2017	2016
Lønninger	667.299	574.561
Pensioner	736.827	660.629
Andre omkostninger til social sikring	21.643	22.020
	<u>1.425.769</u>	<u>1.257.210</u>

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
2. EGENKAPITAL				
Egenkapital, primo	325.000	-1.130.432	0	-805.432
Overført jfr. resultatdisponeringen	<u>0</u>	<u>252.359</u>	<u>0</u>	<u>252.359</u>
Egenkapital, ultimo	<u>325.000</u>	<u>-878.073</u>	<u>0</u>	<u>-553.073</u>

3. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
